לרשעות הסדיסטית
שלהם לא היה סוף. לאחר שהעלו באש
את הספרים החליטו לפגוע בנפש, הם
רצחו בדם קר את הסבא ר’ מנחם מענדל

הלל הי”ד.

”אחרי הפוגרום הזה, עברנו להתגורר
אצל קרובי משפחה. הנאצים הכריחו את

כל היהודים לענוד טלאי צהוב וכולנו חיינו יום יום, שעה שעה בפחד איום – לא ידענו
מי יחיה ומי ימות.

”בינואר 1942 )טבת תש”ב( הודיעו הנאצים ברמקולים שכל היהודים חייבים להתרכז
במקום מסויים וכל אחד צריך להביא עמו את המסמכים האישיים, מכיוון שהם עומדים

’להעביר אותנו לעיר אחרת’.

”הרגשתי שזה הסוף. ידעתי שהם רוצים להוליך אותנו למוות. החלטתי לברוח
יחד עם אחותי, אבל היא חששה והעדיפה ללכת עם כל בני המשפחה. נותרתי לבדי,
וברחתי ליערות מסביב לעיירה.